
  

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 22  січня   2025 року  №13 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Лубенської  
міської ради від 27.01.2021 року №9 «Про 
затвердження комісій виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області» 

 

            У зв’язку із кадровими змінами та з метою забезпечення ефективної 
роботи експертної комісії з визначення цінності документів, керуючись ст.40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

 

виконавчий  комітет  Лубенської міської ради     

вирішив: 

 

  1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету  Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської області від 27.01.2021 року №9 «Про 
затвердження комісій виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області», а саме: в додатку 32 «Експертна 
комісія з визначення цінності документів»: 

1.1 вивести зі складу комісії Зот Світлану Анатоліївну; 

1.2 ввести до складу комісії Бутрим Тетяну Олексіївну – начальника 
загального відділу виконавчого комітету Лубенської міської ради та 
призначити її секретарем експертної комісії з визначення цінності документів.  

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 
 

 

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


